ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13 сентября 2024 г.                            г. Георгиевск                                  № 3010
О проведении смотра-конкурса на лучшую учебно-материальную базу по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям среди организаций и учебно-консультационных пунктов в Георгиевском муниципальном округе Ставропольского края

В соответствии с постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 29 августа 2024 г. № 2814 «Об утверждении Положения о проведении смотра-конкурса на лучшую учебно-материальную базу по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям среди организаций и учебно-консультационных пунктов Георгиевского муниципального округа  Ставропольского края» администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в период с 20 сентября 2024 года  по 30 сентября 2024 года смотр-конкурс на лучшую учебно-материальную базу по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям среди организаций и учебно-консультационных пунктов Георгиевского муниципального округа  Ставропольского края (далее – смотр - конкурс).

2. Установить срок принятия заявок для участия в смотре-конкурсе до 20 сентября 2024 года.

3. Создать комиссию по проведению смотра-конкурса на лучшую  учебно-материальную базу по  гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям среди организаций и учебно-консультационных пунктов  Георгиевского муниципального округа Ставропольского края (далее - Комиссия) и утвердить ее в прилагаемом составе.

4. Рекомендовать руководителям организаций и руководителям учебно-консультационных пунктов Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, имеющим учебно-материальную базу по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, принять участие в смотре-конкурсе.

5. Муниципальному казенному учреждению Георгиевского муниципального округа Ставропольского края «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» (Левченко)  обеспечить участие победителей в краевом смотре-конкурсе на лучшую учебно-материальную базу по гражданской обороне среди организаций и учебно-консультационных пунктов гражданской обороны муниципальных образований Ставропольского края.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                           А.В.Зайцев
Проект вносит первый заместитель главы администрации

                                                                                                        А.Е.Феодосиади
Проект визируют:

управляющий делами администрации                                            Л.С.Мочалова
начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                          М.И.Коблякова
начальник правового управления

администрации                                                                                        И.В.Кельм

Проект подготовлен начальником муниципального казенного учреждения Георгиевского муниципального округа Ставропольского края «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»
                                                                                                             А.В.Левченко
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Георгиевского муниципального
округа Ставропольского края

от 13 сентября 2024 г. № 3010
СОСТАВ
комиссии по проведению смотра-конкурса на лучшую  учебно-материальную базу по  гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям среди организаций и учебно - консультационных пунктов  Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
	Левченко Александр

Васильевич
	начальник муниципального казенного учреждения Георгиевского муниципального округа Ставропольского края «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям», председатель комиссии

	Кобляков Демьян

Юрьевич
	заместитель начальника муниципального казенного учреждения Георгиевского муниципального округа Ставропольского края «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям», заместитель председателя комиссии

	Тарасова Александра
Васильевна
	специалист I категории отдела гражданской обороны муниципального казенного учреждения Георгиевского муниципального округа Ставропольского края «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Левинская Елена
Викторовна
	главный специалист отдела гражданской обороны муниципального казенного учреждения Георгиевского муниципального округа Ставропольского края «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»

	Лоскутова Татьяна

Васильевна
	начальник отдела гражданской обороны  населения муниципального казенного учреждения Георгиевского муниципального округа Ставропольского края «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»

Управляющий делами администрации

Георгиевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                             Л.С.Мочалова
УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

постановления администрации Георгиевского муниципального округа

Ставропольского края от «13» сентября 2024 г. № 3010__

«О проведении смотра-конкурса на лучшую учебно-материальную базу гражданской обороны в Георгиевском муниципальном округе
Ставропольского края»

	№ п/п
	Адресат
	Количество экземпляров
	Дата

получения
	Ф.И.О.

Роспись

получателя

	1.
	Муниципальное  казенное учреждение Георгиевского муниципального округа Ставропольского края «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»
	1

Начальник  МКУ Георгиевского
муниципального округа
Ставропольского края
«Управление  ГОЧС»

                   А.В.Левченко